dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/2022-H

02/2022-H

03/2022-H

04/2022-H

05/2022-H

06/2022-H

07/2022-H

08/2022-H

09/2022-H

10/2022-H

11/2022-H

12/2022-H

13/2022-H

14/2022-H

15/2022-H

I0p. MU0
3aKlouYMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

4O PykomMuH M.B.

4Yro PykomuH M.B.

4Mno PykomuH M.B.

4Mno PykomuH M.B.

4O PykomMuH M.B.

4Yro PykomuH M.B.

4Mno PykomuH M.B.

4Mno PykomuH M.B.

4O PykomMuH M.B.

4o PykomuH M.B.

4Mno PykomuH M.B.

4Mno PykomuH M.B.

4ro PykomuH M.B.

4Yro PykomuH M.B.

4o PykomuH M.B.

CBepeHuna

PykomuH Muxawnn Bnagummnposuy

005617

22.04.2009

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

17.01.2022

28.01.2022

08.02.2022

15.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

25.02.2022

28.02.2022

02.03.2022

03.03.2022

04.03.2022

11.03.2022

15.03.2022

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTuUpa

KBapTUpa

3eMesIbHbIN y4acCToK

XKU0N O0M

KBapTuUpa

XKUJ0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

2/9 4acTun Xunoro gomMa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJ0N O0M

OaYHbIA O0OM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



16/2022-H 4Mno PykomuH M.B. 23.03.2022 KBapTupa pbIHOYHaA

17/2022-H 4ro PykomuH M.B. 28.03.2022 KBapTupa pbIHOYHaA

18/2022-H 4Mno PykomuH M.B. 30.03.2022 KBapTupa pbIHOYHasA



