Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Рукомин Михаил Владимирович 005617					
						22.04.2009	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
01/2022-H	ЧПО Рукомин М.В.	17.01.2022	квартира	рыночная			
02/2022-H	ЧПО Рукомин М.В.	28.01.2022	квартира	рыночная			
03/2022-H	ЧПО Рукомин М.В.	08.02.2022	земельный участок	рыночная			
04/2022-H	ЧПО Рукомин М.В.	15.02.2022	жилой дом	рыночная			
05/2022-H	ЧПО Рукомин М.В.	16.02.2022	квартира	рыночная			
06/2022-H	ЧПО Рукомин М.В.	16.02.2022	жилой дом	рыночная			
07/2022-H	ЧПО Рукомин М.В.	18.02.2022	квартира	рыночная			
08/2022-H	ЧПО Рукомин М.В.	18.02.2022	квартира	рыночная			
09/2022-H	ЧПО Рукомин М.В.	25.02.2022	квартира	рыночная			
10/2022-H	ЧПО Рукомин М.В.	28.02.2022	квартира	рыночная			
11/2022-H	ЧПО Рукомин М.В.	02.03.2022	2/9 части жилого дома	рыночная			
12/2022-H	ЧПО Рукомин М.В.	03.03.2022	квартира	рыночная			
13/2022-H	ЧПО Рукомин М.В.	04.03.2022	квартира	рыночная			
14/2022-H	ЧПО Рукомин М.В.	11.03.2022	жилой дом	рыночная			
15/2022-H	ЧПО Рукомин М.В.	15.03.2022	дачный дом	рыночная			

16/2022-H	ЧПО Рукомин М.В.	23.03.2022	квартира	рыночная
17/2022-H	ЧПО Рукомин М.В.	28.03.2022	квартира	рыночная
18/2022-H	ЧПО Рукомин М.В.	30.03.2022	квартира	рыночная